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Lugupeetud koostööpartner  

 

 

Vabariigi Valitsuse algatatud nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse eelnõu (889 SE) 

võeti Riigikogu menetlusse 2026. aasta 16. aprillil ja eelnõu juhtivkomisjoniks on 

sotsiaalkomisjon.  

 

Nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse uue terviktekstiga paraneb nakkushaiguste 

ennetamine ning tervisekriiside lahendamine ja võitlus haiguspuhangutega muutub 

tõhusamaks. Eelnõuga muudetakse laste koolides vaktsineerimise korraldust. Lapse 

vaktsineerimisega nõustavad vanemad ei pea edaspidi esitama kooliõele kirjalikku 

nõusolekut. Need lapsevanemad, kes ei soovi last vaktsineerida, saavad sellest jätkuvalt 

keelduda. Muudatus vähendab tarbetut bürokraatiat, kuna kaotatakse toitlustusasutustes 

tervisetõendi nõue. Praegu nõutud tervisetõendid on olemuselt formaalsed ja ei pruugi vastata 

reaalsele olukorrale ega pakkuda kaitset. Samas jääb tööandja kohustuseks nakkustekitajate 

leviku vältimine ning riskirühmade kaitse töökohal. Lisaks täiendatakse infektsioonikontrolli 

nõudeid ja eeskirju hoolde- ja erihooldekodudes, et välistada nakkushaiguste levik. Eelnõu 

näeb ette asutuste vahelise juhtimismudeli ja ülesanded nakkushaiguse leviku peatamiseks. 

Muudatuse kohaselt võib rangeid piiranguid rakendada üksnes eriti ohtliku nakkushaiguse 

korral. 

 

Olite kaasatud eelnõu ettevalmistamisse Sotsiaalministeeriumis. Kui Teie organisatsioonil on 

senist kaasamisprotsessi arvestades täiendavaid ettepanekuid, mis jäävad eelnõu 

reguleerimisalasse, siis palun esitage need sotsiaalkomisjonile hiljemalt 20.05.2026 kell 17.15 

e-posti aadressil  sotsiaalkomisjon@riigikogu.ee 

 

Eelnõu 889 SE menetlusteabe ja -dokumentidega saab tutvuda eelnõu 889 SE lehel.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Signe Riisalo 

esimees 
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Sama:  Eesti Infektsioonhaiguste Selts 
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  Eesti Perearstide Selts 
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  Eesti Tööandjate Keskliit 

  Eesti Töötervishoiuarstide Selts 

  Eesti Õdede Liit 

  Eesti Õpilasesinduste Liit 

  Ravimitootjate Liit 

  Riigi Laboriuuringute ja Riskihindamise Keskus 

  Tervisekassa 

  Õiguskantsleri Kantselei 
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